公司股票简况

股票种类 股票上市交易所 股票简称 股票代码 变更前股票简称

A 股 上海证券交易所 冠豪高新 600433

(六) 主要财务数据和指标
1、 主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度

期末增减(%)
总资产 1,481,026,024.36 1,318,847,760.03 12.30
所有者权益（或股东权益） 683,945,423.39 667,808,803.99 2.42
归属于上市公司股东的每

股净资产（元／股）
1.99285 2.33500 -14.65

 报告期（1－6 月） 上年同期
本报告期比上年同期

增减(%)
营业利润 30,734,259.83 18,149,190.22 69.34
利润总额 30,874,966.33 19,446,635.80 58.77
归属于上市公司股东的净

利润
23,926,619.40 13,630,685.54 75.53

归属于上市公司股东的扣

除非经常性损益的净利润
23,805,608.78 12,545,037.51 89.76

基本每股收益(元) 0.0697 0.0477 46.12
扣除非经常性损益后的基

本每股收益(元)
0.0694 0.0439 58.09

稀释每股收益(元) 0.0697 0.0477 46.12
加权平均净资产收益率

(%)
3.54 1.85 增加 1.69 个百分点

经营活动产生的现金流量

净额
-30,561,239.48 -139,573,901.44 不适用

每股经营活动产生的现金

流量净额（元）
-0.0890 -0.4880 不适用

广东冠豪高新技术股份有限公司 2011 年半年度报告

 4

2、 非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额 说明

非流动资产处置损益 -89,600.66 固定资产处置损益

计入当期损益的政府补助（与企业

业务密切相关，按照国家统一标准

定额或定量享受的政府补助除外）

196,215.76 计入当期损益的政府补助

除上述各项之外的其他营业外收入

和支出
34,091.40

除上述各项之外的其他营业

外收入和支出

所得税影响额 -19,695.88 上述项目对所得税的影响额

合计 121,010.62

三、 股本变动及股东情况
(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比例

(%)

发

行

新

股

送

股

公积金转

股

其

他
小计 数量

比例

(%)

一、有限售

条件股份
78,000,000 27.273 15,600,000 15,600,000 93,600,000 27.273

1、国家持股

2、国有法人

持股
78,000,000 27.273 15,600,000 15,600,000 93,600,000 27.273

3、其他内资

持股

其中： 境内

非国有法人

持股

   境内

自然人持股

４、外资持

股

其中： 境外

法人持股

   境外

自然人持股

二、无限售

条件流通股

份

208,000,000 72.727 41,600,000 41,600,000 249,600,000 72.727

1、人民币普 208,000,000 72.727 41,600,000 41,600,000 249,600,000 72.727

广东冠豪高新技术股份有限公司 2011 年半年度报告

 5

通股

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总

数
286,000,000 100 57,200,000 57,200,000 343,200,000 100

股份变动的批准情况
经公司 2010 年度股东大会审议通过了《2010 年度公积金转增股本预案》，并于 2011 年 4 月

7 日披露了《2010 年利润分配及公积金转增股本实施公告》，以 286,000,000 股为基数，向全

体股东每 10 股转增 2 股，合计转增 57,200,000 股。详见 2011 年 4 月 7 日刊登于《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》及上海证券交易所网站的《广东冠豪高新技

术股份有限公司 2010 年利润分配及公积金转增股本实施公告》（公告编号 2011-临 012）

股份变动的过户情况
新增可流通股份上市流通日为 2011 年 4 月 14 日，已按照中国证券登记结算有限责任公司上

海分公司的有关规定，将所分派股份直接记入股东账户。

(二) 股东和实际控制人情况
1、 股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 31,689 户

前十名股东持股情况

股东

名称

股

东

性

质

持股比例

(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条件股

份数量

质押或冻结的

股份数量

中 国

纸 业

投 资

总 公

司

国

有

法

人

27.273 93,600,000 15,600,000 93,600,000 无

广 东

粤 财

创 业

投 资

有 限

公司

国

有

法

人

15.058 51,679,680 8,613,280  无

湛 江

经 济

技 术

境

内

非

6.684 22,941,136 3,505,623  无

广东冠豪高新技术股份有限公司 2011 年半年度报告

 6

开 发

区 新

亚 实

业 有

限 公

司

国

有

法

人

广 东

粤 财

实 业

发 展

有 限

公司

国

有

法

人

1.836 6,302,400 1,050,400  无

广 州

润 华

置 业

有 限

公司

国

有

法

人

1.836 6,302,400 1,050,400  无

宏 源

证 券

股 份

有 限

公司

境

内

非

国

有

法

人

1.029 3,529,830  无

王 珏

艳

境

内

自

然

人

0.337 1,155,953  无

浩 正

集 团

有 限

公司

境

外

法

人

0.300 1,029,181 171,530  无

杜 小

玲

境

内

自

然

人

0.298 1,024,040  无

陈 富

远

境

内

自

然

人

0.235 807,486  无

前十名无限售条件股东持股情况

广东冠豪高新技术股份有限公司 2011 年半年度报告

 7

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

广东粤财创业投

资有限公司
51,679,680 人民币普通股 51,679,680

湛江经济技术开

发区新亚实业有

限公司

22,941,136 人民币普通股 22,941,136

广州润华置业有

限公司
6,302,400 人民币普通股 6,302,400

广东粤财实业发

展有限公司
6,302,400 人民币普通股 6,302,400

宏源证券股份有

限公司
3,529,830 人民币普通股 3,529,830

王珏艳 1,155,953 人民币普通股 1,155,953
浩正集团有限公

司
1,029,181 人民币普通股 1,029,181

杜小玲 1,024,040 人民币普通股 1,024,040
陈富远 807,486 人民币普通股 807,486
洋浦宝科咨询有

限公司
752,419 人民币普通股 752,419

上述股东关联关

系或一致行动的

说明

广东粤财创业投资有限公司与广东粤财实业发展有限公司、广州润华置业有限公

司同为广东粤财投资控股有限公司下属全资子公司；湛江经济技术开发区新亚实

业有限公司实际控制人为黄阳旭先生，浩正集团实际控制人为黄阳辉先生，黄阳